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رهبر انقلاب: 
امریکایی‌ها، 

فلسطینی‌های 
مدافع خانه 

و وطن را 
تروریست 

می‌نامند اما آیا 
رژیم غاصبی 

که خانه و 
وطن آنها را 

اشغال کرده 
تروریست است 

یا کسانی که 
می‌خواهند 

خانه و کاشانه 
خود را پس 

بگیرند؟

 

رویداد چهارشنبه‌های هیأت وزیران، 
که به منزله حضور اعضای دولت میان 
خبرنگاران است، روز گذشته با اخبار 
خوب و البته متنوعی برای مردم برگزار 
شد. مهم‌ترین آن، می‌تواند خبر وزیر 
راه و شهرسازی برای یک میلیون قطعه 
زمین به مردم تا پایان سال باشد. 

گزارش این رویداد را می‌خوانید.
 

اوجی: رایزنی‌های نفتی مخبر
 وزیر نفت با اشاره به سفر معاون 
اول رئیس‌جمهور به قرقیزستان برای 
شرکت در اجاس نخست‌وزیران 
عضو شانگهای گفت که در این سفر 
تأمین محصولات پتروشیمی و کالاهای 
مورد نیاز کشورهای عضو را در دستور 
کار داریم. جواد اوجی افزود: صدور 
خدمات فنی مهندسی، سرمایه‌گذاری 
در نفت و گاز و خطوط انتقال انرژی و 
به‌ویژه ترانزیت گاز کشورهای آسیای 
میانه از ایران، در این نشست مورد 
مذاکره قرار می‌گیرد. اوجی اظهارکرد: 
بسیاری از کشورهای عضو پیمان 
شانگهای از توانمندی‌های خدمات 
فنی مهندسی کشورمان در بخش‌های 
نفت، گاز و پتروشیمی آگاه هستند و به 
دنبال استفاده از ظرفیت‌های جمهوری 

اسامی ایران در این باره هستند.
 

وحیدی: ساماندهی مهاجران آری، 
افغان‌ستیزی خیر

 وزیر کشور هم با تأکید بر ضرورت 
شناسایی مهاجران قانونی و غیرقانونی، 
اظهار کرد: در بین مهاجران افغان، 
افراد مختلفی هستند و چند هزار نفر 
از مهاجران غیرقانونی متخلف هم در 
زندان هستند، اما به این معنی نیست 
که افغانستان ستیزی ایجاد کنیم. 
احمد وحیدی ساماندهی مهاجران 
افغانستانی را لازم و در دستور کار عنوان 
کرد و افزود: مهاجرانی که مجوزی برای 
حضور ندارند، بازگردانده می‌شوند. 
وی با اشاره به اینکه ۲۰۰ هزار مهاجر 
بازگردانده شده، بار دیگر به کشور 
بازگشتند، گفت: باید سازکار قوی‌تری 
پیش‌بینی کنیم تا با مهاجرانی که 

به کشورشان بازگردانده می‌شوند و 
دوباره به ایران برمی‌گردند، برخورد 
شود. وزیر کشور در بخش دیگری از 
صحبت‌هایش، با اشاره به افزایش 
سرقت‌های خرد، از تشکیل قرارگاهی 
ویژه در فراجا برای برخورد با این 

پدیده خبرداد.
 

اسلامی: آغاز ساخت نیروگاه ۳۰۰ 
مگاواتی کارون

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان 
انرژی اتمی نیز از آغاز ساخت نیروگاه 
۳۰۰ مگاواتی هسته‌ای »کارون« خبر 
داد. محمد اسامی با اشاره به اینکه 
در اجرای سند ۲۰ ساله سازمان انرژی 
اتمی، روز دوشنبه عملیات بهره‌برداری 
از دوازدهمین معدن در آذربایجان 
غربی را آغاز کردیم، افزود: این 
فعالیت، یک سرمایه‌گذاری ۵ هزار 
میلیاردی برای استخراج مواد پرتوزاست 
و کار ساخت نیروگاه »کارون«، آغاز و 
قراردادهای ساخت داخلی تجهیزات‌، 
منعقد شده است. وی گفت: این 
نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی هسته‌ای است 
که باید برای فعالیت‌های پیش‌نیاز 
آن، آب و برق آنجا را تأمین می‌کردیم 
و ساخت یک نیروگاه ۲۴ مگاواتی 
»سی اچ پی« و آب‌شیرین‌کن را انجام 

می‌دادیم که در دست اجراست. 
 

منظور: بیش‌برآوردی قیمت نفت 
در مجلس علت ناترازی بودجه

همچنین رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کشور درباره پیشبرد بودجه 
بدون استقراض از بانک مرکزی، اظهار 
کرد: در بودجه به لحاظ آنچه مصوب 
شده کسری نداریم، اما همه منابع 
تعیین شده در بودجه تحقق پیدا 
نکرده و تا پایان سال هم پیش‌بینی 
می‌کنیم که برخی منابع ما تحقق پیدا 
نمی‌کند.داوود منظور با اشاره به اینکه 
در قانون بودجه قیمت نفت ۸۵ دلار 
فرض شده که در بسیاری از ماه‌های 
سال عملاً رخ نداده است‌، ادامه داد: 
بیش‌برآوردی قانون بودجه موجب 
ناترازی )بودجه( شد؛ نسبت به سال 
قبل جهش قابل توجهی در صادرات 
نفت داشتیم، اما در زمینه درآمدهای 
نفتی، کمیسیون‌های مجلس قیمت 
نفت را ۸۵ دلار و میزان صادرات را 

هم بیشتر از ظرفیت پیش‌بینی 
کردند که عدم تحقق و ناترازی به 
علت بیش‌برآوردی درآمدهای نفتی 
در مجلس است. وی تأکید کرد: 
وزارت نفت همه ظرفیت صادراتی 
خود را به کار گرفته و نسبت به سال 
قبل صادرات نفت جهش قابل 
توجهی داشته است.رئیس سازمان 
برنامه ادامه داد: ما به هیچ‌وجه نه 
می‌توانیم از بانک مرکزی و بانک‌ها 
استقراض کنیم و نه این کار را انجام 
می‌دهیم. البته اختیارات قانونی داریم 
و می‌توانیم از سپرده‌های شرکت‌های 
دولتی استفاده کنیم. اگر در یک 
ماه نیاز باشد از این منابع استفاده 
می‌کنیم و حداکثر تا دو ماه بعد آن 
میزان را بازمی‌گردانیم.منظور، در پاسخ 
به پرسشی درباره اینکه تمام حقوق و 
دستمزدهای کارکنان دولت سر موعد 
تا پایان سال پرداخت می‌شود یا خیر، 
گفت: ما هزینه‌های اجتناب‌ناپذیر را 
تا پایان سال به طور قطع پرداخت 
می‌کنیم. در این زمینه اولویت‌بندی 
داریم و برای طرح‌های تملک هم 
طبق برنامه ۷۰ تا ۷۵ درصد بودجه 
آنها تأمین می‌شود. وی ارسال لایحه 
بودجه به مجلس را به تعیین تکلیف 
قانون برنامه هفتم توسعه در مجلس 

موکول کرد.
 

بذرپاش: واگذاری یک میلیون 
قطعه زمین به مردم

وزیر راه و شهرسازی نیز با اشاره 
به مصوبه دولت در زمینه وام ارزان 
بهسازی و نوسازی مسکن روستایی 
و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر و نیز 
افزایش مبلغ وام از ۲۰۰ میلیون به 
۳۵۰ میلیون تومان، گفت: تا پایان 
سال ۵۰۰ هزار فقره زمین روستایی در 
اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد و در 
حوزه شهری نیز ۵۰۰ هزار قطعه زمین 
تقدیم مردم خواهد شد. مهرداد 
بذرپاش افزود: تاکنون در حوزه شهری 
بیش از ۳۲۵ هزار قطعه زمین تقدیم 
مردم شده است و ۱۵۰ هزار قطعه 
دیگر نیز تا پایان سال واگذار خواهد 
شد و با احتساب حوزه روستایی، تا 
پایان سال‌جاری یک میلیون قطعه 
زمین شهری و روستایی تقدیم مردم 

می‌شود.

وزیر نفت در حاشیه نشست هیأت دولت خبر داد

آمادگی ایران برای تأمین محصولات پتروشیمی کشورهای شانگهای

رئیس سازمان 
برنامه: 

نسبت به سال 
قبل جهش 

قابل توجهی 
در صادرات 

نفت داشتیم، 
اما در زمینه 

درآمدهای 
نفتی، 

کمیسیون‌های 
مجلس قیمت 

نفت را ۸۵ 
دلار و میزان 

صادرات را 
هم بیشتر 
از ظرفیت 
پیش‌بینی 
کردند که 

عدم تحقق و 
ناترازی به علت 

بیش‌برآوردی 
درآمدهای 

نفتی در 
مجلس است

رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای استان لرستان:

پیروزی قطعاً برای فلسطین است

رهبر معظم انقاب اسامی صبح 
دیروز در دیدار دست‌اندرکاران کنگره 
استان  ۶۵۵۵ شهید  بزرگداشت 
لرستان با اشاره به مظلومیت‌ توأم با 
صبوری و اقتدار مردم غزه در مقابل 
جنایات مداوم رژیم صهیونیستی، 
تأکید کردند: رژیم زخم‌خورده و 
ازپاافتاده اشغالگر در حال گرفتن 
انتقام ضربه کاری رزمندگان فلسطینی 
از مردم غزه است اما بدون تردید 
و با وجود همه حمایت‌‌های اشرار 
عالم و همدستی قطعی امریکایی‌ها 
این  صهیونیست‌ها،  جنایات  در 

همه ظلم و جنایت، در نهایت راه 
به جایی نمی‌برد و در این قضیه و 
قضایای آینده، پیروزی از آن ملت 
آیت‌الله  است.حضرت  فلسطین 
خامنه‌ای حوادث جاری در غزه را 
حوادثی آینده‌ساز دانستند و با اشاره 
به مظلومیت توأم با اقتدار مردم 
پراستقامت غزه، گفتند: دشمن 
ددمنش و خونخوار، برای جنایت 
و کشتار کودک و زن و مرد و پیر و 
جوان هیچ حدی قائل نیست و 
مردم غزه به معنای عمیق و حقیقی 

کلمه مظلومند.
 

صبر مردم غزه نشان دهنده 
شکست دشمن

ایشان با تجلیل از صبوری و توکل 

مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر 
و تصاویر صبر و استقامت آنها اشاره 
کردند و افزودند: پدری که در شهادت 
فرزندش خدا را حمد می‌گوید، 
والدینی که فرزند شهیدشان را به 
فلسطین تقدیم می‌کنند، نوجوان 
مجروحی که آیات قرآن می‌خواند 
و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده 
گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم 
غزه است. رهبر انقلاب صبوری مردم 
غزه را بسیار مهم و نشان‌دهنده 
تسلیم  به  در  دشمن  شکست 
کشاندن فلسطینی‌ها خواندند و 
تأکید کردند: همین صبوری و توکل 
به‌ داد مردم غزه خواهد رسید و در 
نهایت آنها را پیروز میدان خواهد 

. کرد

تلاش دولت‌های شرور برای سرپا 
نگه داشتن رژیم ازپا افتاده

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر 
ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر 
رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب 
را تعیین‌کننده و بی‌سابقه خواندند 
و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل 
‌ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در 

حال آشکار شدن است.
ایشان عزیمت پی‌در‌پی رؤسای 
امریکا و دیگر کشورهای شرور و 
ظالم مانند انگلیس، فرانسه و آلمان 
به فلسطین اشغالی را تاش برای 
جلوگیری از نابودی رژیم غاصب 
خواندند و افزودند: اشرار عالم 
می‌بینند که رژیم صهیونیستی براثر 
ضربه بسیار محکم و تعیین‌کننده 

رزمندگان فلسطینی در حال »تلاشی و 
نابودی« است؛ به همین علت با این 
سفرها و ابراز همبستگی و در اختیار 
گذاشتن اسباب جنایت مانند بمب و 
دیگر تسلیحات، سعی می‌کنند رژیم 
زخم‌خورده و ازپاافتاده را به‌زور سرپا 

نگه‌دارند.
رهبر انقاب در عین حال با اشاره به 
نرسیدن زور رژیم غاصب به رزمندگان 
فلسطینی، گفتند: رزمندگان فلسطینی 
روحیه و انگیزه و توان و آمادگی خود را 
برای اقدام حفظ کرده‌اند و ان‌شاءالله 
از این به بعد هم همین‌گونه خواهد 
بود و رژیم غاصب به‌دلیل ناتوانی در 
رویارویی با آنها، در حال گرفتن انتقام 
از مردم بی‌دفاع غزه است. ایشان 
گفتند: هرکس درباره غزه صحبت 
می‌کند باید از صبر و اقتدار مردم غزه 
هم بگوید وگرنه به این مردم ظلم 

. د می‌شو

امریکا شریک جرم جنایتکاران 
صهیونیست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته مهم 
دیگری، امریکا را شریک جرم قطعی 
جنایتکاران صهیونیست خواندند و 
تأکید کردند: دست امریکایی‌ها تا 
مرفق به خون کودکان، زنان و دیگر 
شهیدان غزه آلوده است و در واقع 
امریکایی‌ها در حال مدیریت این 

جنایات هستند.
رهبر انقاب تکان‌خوردن وجدان 
عمومی جهانیان در امریکا، اروپا و 
کشورهای اسامی و دیگر مناطق 
جهان را واکنشی در مقابل وسعت و 
عمق جنایات مکرر رژیم صهیونیستی 
برشمردند و افزودند: مدعیان آزادی و 
حقوق بشر در اروپا، تظاهرات به نفع 
فلسطینی‌ها را ممنوع کرده‌اند اما 
مردم، بی‌اعتنا به این ممنوعیت‌ها، 
و  خشم  و  می‌آیند  خیابان‌ها  به 
عصبانیت و ناراحتی وجدانی خود 
هم  هیچ‌کس  و  می‌زنند  فریاد  را 
نخواهد توانست جلوی عکس‌العمل 
ملت‌ها در مقابل وحشی‌گری‌های 

صهیونیست‌ها را بگیرد.

اشغالگر تروریست است نه مدافع 
خانه

ی  لت‌ها و د نقاب  ا معظم  رهبر 
مسلمان را نیز به مراقبت و هوشیاری 
در قضیه فلسطین فراخواندند و گفتند: 

کشورهای اسلامی و سخنگویان سیاسی 
نباید در مقابل فضاسازی غربی‌ها 
قافیه را ببازند و با تکرار هرغلطی که 
آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروریست 

. مند بنا
 ، یی‌ها یکا مر ا  : گفتند ن  یشا ا
فلسطینی‌های مدافع خانه و وطن را 
تروریست می‌نامند اما آیا رژیم غاصبی 
که خانه و وطن آنها را اشغال کرده 
تروریست است یا کسانیکه می‌خواهند 
خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان 
سخنانشان تأکید کردند: همه بدانند 
که در این قضیه و قضایای آینده، ملت 
فلسطین پیروز است و دنیای آینده، 
دنیای فلسطین است نه دنیای رژیم 

. نیستی صهیو

تجلیل از حماسه‌سازی مردم 
لرستان در تاریخ معاصر ایران

رهبر معظم انقلاب اسامی همچنین 
در بخش دیگری از سخنان خود 
خطاب به دست‌اندرکاران کنگره 
بزرگداشت شهیدان استان لرستان، 
جریان‌سازی فکری و عملی برای 
انتقال میراث ارزشمند نسل‌های 
گذشته به نسل جوان امروز را هدف 
اصلی کنگره‌های تجلیل از شهدا 

برشمردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، »دلاوری 
و شجاعت« و »رفاقت، صداقت و 
وفاداری« اقوام لُر را از برجسته‌ترین 
خصوصیات مردم لرستان و مناطق 
لُـــری خواندند و گفتند: تاریخ مردم 
لر در صد سال اخیر، متشکل از بخش 
مظلومیت و اختناق در دوران پهلوی و 
بخش دیگر، حماسه‌سازی، درخشش 
جمهوری  دوره  در  بروز  و  ظهور  و 
اسامی است و برای اینکه جوان‌ها 
تاریخ خودشان را بدانند، باید هر دوی 
این صفحات تاریخی محفوظ مانده و 

با هم مقایسه شوند.
ایشان با تأکید بر جریان‌سازی فکری 
و عملی در انتقال میراث ارزشمند 
جوان فداکار گذشته به جوان امروز 
کشور، افزودند: کشور رو به سمت 
قله است و در این مسیر، هم کار و 
تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد 
است؛ اگر بخواهیم با قدرت این راه 
را بپیماییم، باید از گذشته تاریخی 
خود استفاده کنیم و میراث گذشته 
را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم.

حضور مکرون در اراضی اشغالی و حمایت تمام‌قد آن از رژیم 
صهیونیستی در سایه کشتار روزانه غیرنظامیان فلسطینی در 
غزه - که عمدتاً زن و کودک هستند - و محروم ساختن آنان 
از نیازهای اولیه همچون آب و برق و تخریب زیرساخت‌ها 
و منازل مسکونی متأثر از یک پیشینه تاریخی است که به 

مختصر بیان می‌گردد.
1.یهودیان فرانسه پس از یهودیان امریکا وسرزمین‌های اشغالی 
جمعیتی بالغ بر پانصد تا ششصد هزار نفر برآورد می‌شوند و 
سازمان یافته‌ترین تشکیلات یهودی را در اروپا دارا هستند. 
آیپک یهودیان در فرانسه بعد از آیپک امریکا با نفوذترین 
تشکیلات خارج از فلسطین اشغالی و زیر نظر کنگره جهانی 

است. یهود 
2.کنگره جهانی یهود از ۱۷ سازمان اصلی و نهاد تشکیل 
می‌شود که سازمان جهانی صهیونیسم آژانس یهود از جمله 
آن می‌باشد. سازمان اطلاعات خارجی فرانسه جزو متحدین 
دستگاه‌های جاسوسی و تروریستی رژیم اشغالگر فلسطین 

محسوب می‌شود.
3.عدم حساسیت کشورهای عربی به‌ روابط فرانسه با رژیم 
صهیونیستی، زمینه را برای بهره‌برداری دستگاه‌های جاسوسی 
این رژیم ازظرفیت فرانسوی‌ها برای پیشبرد اهداف خود 
فراهم کرده و در یک مقطع زمانی پاریس ستاد فرماندهی 
منطقه‌ای موساد در اروپا و حتی مرکز فرماندهی و کنترل 

عملیات‌های مخفی در غرب آسیا بوده است.
4.طی دوران مسئولیت دومارانش برسازمان اطلاعات خارجی 
فرانسه، وی تلاش کرد درچهارچوب دکترین پیرامونی رژیم 
صهیونیستی ضمن حساسیت زدایی در بین کشورهای اسلامی 
نسبت به روابط پنهان با دستگاه‌های جاسوسی این رژیم، 
کمیته هماهنگی اطلاعاتی با حضور رؤسای سازمان‌های 

اطلاعاتی چند کشور اسامی را ایجاد کند.
5.سازمان اطلاعات خارجی فرانسه امکان دسترسی واستفاده 
دستگاه‌های جاسوسی رژیم از نمایندگی‌های سیاسی و 
دیپلماتیک، سایر مراکز وابسته به فرانسه و حتی مدارس 
فرانسوی درکشورهای اسامی و عربی را فراهم کرده و این رژیم 
از پوشش مراکز فوق برای انجام عملیات جاسوسی و عملیاتی 

بهره‌برداری کرده است.
6.فرانسوی‌ها درکنار انگلیسی‌ها خود را از پدیدآورندگان 
رژیم صهیونیستی می‌دانند.همکاری این کشور و انگلستان با 
رژیم صهیونیستی در جنگ با مصر، فروش انواع تسلیحات از 
جمله جنگنده‌های میراژ وهمکاری‌های جاسوسی از جمله 
این روابط است. ژاک شیراک، والری ژیسکاردستن، سارکوزی 

و امروز مکرون ازحامیان این رژیم هستند.

از شگفتی‌های جنگ غزه، ایستادگی مردم در برابر دشمنی 
است که بیشترین ساح و پیشرفته‌ترین آنها را در اختیار 
دارد. ساح‌هایی که دشمنان آزادی فلسطین و قدس شریف 
به دست اسرائیلی‌ها داده‌اند تا فلسطینی‌ها را به عقب 
برانند، در برابر این حجم از صبوری مردمان این سرزمین، 

از کار افتاده‌اند.
در هجدهمین روز از آغاز جنگ غزه، فلسطینی‌ها همچنان 
ایستاده‌اند و همچنان شگفتی می‌آفرینند. این شگفتی برای 
آنان که مطالعاتی روی افرادی که سابقه جهاد و حضور در 
جبهه‌های جنگ داشته‌اند، حیرت انگیز است. آنها واقعاً 
درمانده‌اند و نمی‌دانند که مردم فلسطین چگونه طی 18 
سال گذشته یعنی از سال 2005، تا به الان در 12 نبرد که 11 
جنگ آن تحمیل شده از سوی رژیم صهیونیستی بوده و 
اسرائیلی‌ها آغازگر آن بوده‌اند، صبوری کرده و عملیاتی به 
وسعت طوفان الاقصی را سامان داده‌اند. آنچه در غزه و کرانه 
باختری در حال رخ دادن است و سبب شگفتی همگان شده، 
اتفاقی قابل پیش‌بینی بود. دشمنی که طی سالیان گذشته 
بارها بدون هیچ بهانه خاصی، آغازگر جنگ بوده، شهرهای 
فلسطینیان را تخریب کرده و هزاران شهید برجای گذاشته 
است، باید چنین روزی را هم برای خود پیش‌بینی می‌کرد. 
مضافا اینکه، روی کار آمدن افراطی‌ترین گروه در اسرائیل و 
شروع حاکمیت آنها - به اعتراف بسیاری از تحلیلگران غربی- 
وضعیت را بغرنج‌تر از گذشته کرد و نابودی آنان را نزدیکتر.
زمانی‌که بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل روی کارآمد، 
کارشناسان غربی از گستاخی او و اطرافیانش و حرکت‌های 
ضد انسانی شان در مطبوعات جهان بسیار سخن گفته‌اند. 
در چنین شرایطی کسی گمان نمی‌برد که فلسطینی‌ها 
قادر به مقابله با اسرائیل باشند. اما آنان حماسه‌ای را از 7 
اکتبر آغاز کرده‌اند که طبق مطالعات اجتماعی و تاریخی 50 
سال اخیر، شگفت انگیز بوده و عامل اصلی حماسه‌سازی 
فلسطینی‌ها شده است. شگفتی ای که از صبر آنان نشات 
گرفته است. مقام معظم رهبری، در سخنرانی دیروز خود به 
خوبی به این موضوع اشاره کرده‌اند. ایشان از صبوری و توکل 
مردم مظلوم غزه تمجید کرده و آن را هسته اصلی مقاومت 
فلسطینی‌ها دانسته‌اند. این سخن حکیمانه مقام معظم 
رهبری، یادآور این شعر معروف حافظ شیرازی است؛ صبر و 
ظفر هر دو دوستان قدیمند/ بر اثر صبر نوبت ظفر آید. این 
بیت حافظ که در این روزها به خوبی برای افکار عمومی 
معنا شده رمز مهمی در زندگی شخصی و اجتماعی قلمداد 
می‌شود چه رسد به زندگی مبارزاتی در جهت آزادی سرزمین.
رمز و راز پیروزی فلسطینی‌ها در صبر و تحمل شان است. آنها 
در دوازده جنگ اعم از 22 روزه، 8 روزه، 51 روزه، چند جنگ دو 
روزه و یک جنگ یازده روزه و... آماج حملات صهیونیست‌ها 
قرار گرفتند. در این شرایط، طبیعی بود که باز هم باید شاهد 
حمله اسرائیلی‌ها به آنها می‌بودیم. اما این‌گونه نشد و اینبار 
خود دست به کار شدند. آنها آنقدر صبر پیشه کردند تا حالا 
بتوانند شکست را بر دشمن تحمیل کنند. شکست در به 
تسلیم کشاندن فلسطینی‌ها که با وجود هزاران شهید در 
جنگ، همچنان در حال ادامه مبارزه هستند و تاکنون جرأت 

ورود زمینی به ارتش اسرائیل به داخل غزه را نداده‌اند.

 نقش تاریخی فرانسه 
در جنایات علیه فلسطین

صبوری غزه، شگفتی این جنگ است

                       یادداشت
دولت

رهبری

عکس: ایرنا

رئیس‌جمهور در هیأت دولت مطرح کرد

ضرورت محکومیت جهانی جنایات صهیونیست‌ها در غزه
رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه هیأت دولت تداوم جنایات رژیم‌صهیونیستی در کشتار زنان و کودکان 

بی‌دفاع و بی‌گناه را فاجعه‌ای بزرگ برای بشر عصر حاضر دانست و گفت: حال که نظم ناعادلانه جهانی 
روند عادی زندگی، امنیت و آرامش همه مردم جهان را تهدید می‌کند، بر همه مردم، آزادگان، فرهیختگان 

و سازمان‌های مردم‌‌نهاد تکلیف است از همه ظرفیت‌های خود برای اعلام بیزاری و محکومیت جنایات 
رژیم‌صهیونیستی و نظم جهانی ناعادلانه حامی او استفاده کنند.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به بیزاری و تنفر بی‌سابقه افکارعمومی جهان از جنایات رژیم‌صهیونیستی و بی‌عملی 
شورای امنیت سازمان ملل در این زمینه، تصویب قطعنامه‌ای در محکومیت این جنایات در مجمع عمومی 

سازمان ملل و اعلام برائت از جنایات رژیم‌صهیونیستی را ضروری دانست.

گزارش وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این جلسه با مثبت ارزیابی کردن عملکرد صندوق کشاورزان، 

روستاییان و عشایر در دولت مردمی، انجام محاسبات بیمه‌ای و تضمین ضریب پشتیبانی بیمه روستاییان و 
عشایر تا 20 سال آینده، جذب بیش از 613 هزار بیمه‌ شده جدید و افزایش ضریب پوشش بیمه اجتماعی، 

تحقق تمدید بیمه‌پردازی بیمه‌شدگان جدید در سطح رقم قابل توجه 82 درصد، افزایش سهم پوشش 
بیمه بانوان به 41 درصد، افزایش 43 درصدی میانگین دریافتی مستمری‌بگیران در طول این دولت، 

اجرای طرح پرداخت 22 هزار فقره تسهیلات به مستمری‌بگیران و اجرای طرح بیمه تکمیلی درمانی برای 
مستمری‌بگیران و روستاییان و عشایر را از جمله اقدامات سازنده این صندوق در 2 سال گذشته برشمرد.

 دیدار وزیر خارجه نیجر با رئیس‌جمهور
همچنین روز گذشته »باکاری یائو سانگاره« وزیر خارجه نیجر با رئیس‌جمهور دیدار کرد. آیت‌الله رئیسی در 
این دیدار، استقلال‌خواهی و ایستادگی مردم این کشور مقابل سیاست‌های سلطه‌طلبانه اروپایی را حاکی 

از عبور واقعی آفریقا از استعمار توصیف و بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای همکاری در حوزه‌های 
سودمند اقتصادی تأکید کرد.
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